
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 
 

Via Scarfoglio, 35 - 65129 Pescara - Tel.085 67422 - Fax  085 64030    
Codice Fiscale  91117720689  -  e-mail: peic83200q@istruzione.it 

 
 
Prot. n. 342/B15                Pescara,  23  gennaio 2016 

 

CORSI DI CONVERSAZIONE IN LINGUA SPAGNOLA 

ANNO SCOLASTICO 2015/2016 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto il bando di gara prot.n.  7589/B15 del  29 dicembre 2015, con il quale è stata indetta la 
selezione per il reclutamento di esperti madrelingua per il Progetto di Potenziamento 
dell’apprendimento della Lingua Spagnola, rivolto agli alunni  delle classi prime,  seconde e terze  
della Scuola Secondaria di 1° grado “B.Croce”, con costo a totale carico delle famiglie degli alunni; 
 
Esaminato il prospetto comparativo predisposto sulla base delle seguenti offerte pervenute alla 
Scuola entro i termini indicati nel bando di gara: 

 Athena Docet       
 Inlingua School of Languages     
 International School     
 Centro Servizi Interculturali   
 Gonzales Salazar Dania   

 
Considerato che, in base alla graduatoria formulata dalla Commissione Tecnica,  l’offerta 
economicamente più vantaggiosa risulta essere quella presentata dalla scuola di lingue Inlingua 
School of Languages di Pescara, ente formatore in ambito linguistico autorizzato dal MIUR, che ha 
ottenuto il punteggio più alto; 
 
Ritenuta la suddetta offerta congrua e rispondente alle richieste del bando; 
 
Tenuto conto delle disposizioni vigenti in materia; 
 

DELIBERA 
 

di individuare la scuola di lingue Inlingua School of Languages di Pescara quale ente  con il quale 
stipulare il contratto per la realizzazione di corsi di conversazione di Lingua Spagnola  con docenti 
esperti madrelingua, per gli alunni delle classi prime, seconde e terze della Suola Secondaria di 1° 
grado “B.Croce”,  per l’anno scolastico 2015/16. 
 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

      Prof.ssa Ada Grillantini                                                          
 

                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 d.lgs. 39/1993 


	Via Scarfoglio, 35 - 65129 Pescara - Tel.085 67422 - Fax  085 64030   
	CORSI DI CONVERSAZIONE IN LINGUA SPAGNOLA

